
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 945117  Gruppe Vorrunde MJE 2

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft TuS Bramsche

Spielort Sporthalle Bramsche Gymnasium  Gastmannschaft TV Georgsmarienhütte

 

Heimmannschaft

TuS Bramsche
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Grünebaum, Ben - - 2

5 Rußwinkel, Paula - - 1

7 Menkhaus, Paale - - 1

8 Groothues, Ian - -

9 Rußwinkel, Marvin - -

10 König, Jonathan - - 2

13 Langguth, Tilo - -

A Goetzki, Yvonne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grahn, Julius - - 1

2 Sprekelmeyer, Claas - - 2

4 Wiebrock, Tarek - - 3

6 Heidkamp, Tammo - - 2

7 Meyerrose, Mattis - - 2

8 Baeis, Stanislav - - 1

9 Lasarzick, Paul - - 1

11 Gaianu, David - - 4

15 Kötter, Fiete - - 9

16 Hilger, Maximilian - - 4

A Schmitz, Jann - -

B Hengelbrock, Stefan - -

C Pedde, Maxim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:34

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brauer, Henri - - - - -

Sek. Schädel, Tim - - - - -

Zeitn. Müller, Timon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte

Ergebnis 6:29 (3:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:54 0:1 Tor 2 Sprekelmeyer, Claas

Gast 03:01 0:2 Tor 4 Wiebrock, Tarek

Gast 03:21 0:3 Tor 15 Kötter, Fiete

Heim 04:24 1:3 Tor 10 König, Jonathan

Gast 04:45 1:4 Tor 16 Hilger, Maximilian

Heim 04:53 2:4 Tor 2 Grünebaum, Ben

Gast 06:35 2:5 Tor 9 Lasarzick, Paul

07:23 Auszeit Gast

Gast 07:37 2:6 Tor 7 Meyerrose, Mattis

Gast 08:17 2:7 Tor 6 Heidkamp, Tammo

Gast 08:28 2:8 Tor 11 Gaianu, David

Gast 09:36 2:9 Tor 8 Baeis, Stanislav

Gast 10:14 2:10 Tor 4 Wiebrock, Tarek

Heim 10:27 3:10 Tor 10 König, Jonathan

Gast 10:47 3:11 Tor 2 Sprekelmeyer, Claas

Gast 10:55 3:12 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 11:33 3:13 Tor 7 Meyerrose, Mattis

Gast 11:51 3:14 Tor 16 Hilger, Maximilian

Gast 15:40 3:15 Tor 4 Wiebrock, Tarek

Heim 16:19 4:15 Tor 2 Grünebaum, Ben

Gast 16:41 4:16 Tor 16 Hilger, Maximilian

Gast 17:15 4:17 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 17:45 4:18 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 18:25 4:19 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 19:01 4:20 Tor 11 Gaianu, David

Heim 19:31 5:20 Tor 7 Menkhaus, Paale

Gast 20:49 5:21 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 21:54 5:22 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 22:53 5:23 Tor 11 Gaianu, David

23:06 Auszeit Heim

Gast 24:00 5:24 Tor 11 Gaianu, David

Heim 24:29 6:24 Tor 5 Rußwinkel, Paula

Gast 24:37 6:25 Tor 1 Grahn, Julius

25:34 Auszeit Gast

Gast 26:03 6:26 Tor 15 Kötter, Fiete

Gast 26:54 6:27 Tor 6 Heidkamp, Tammo

Gast 28:17 6:28 Tor 16 Hilger, Maximilian

Gast 28:50 6:29 Tor 15 Kötter, Fiete
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